
Aanwijzingsbesluit toezichthouder MB-All B.V. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo en de burgemeester van de 

gemeente Ermelo, elk voor zover bevoegd, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; artikelen 18.6 en 18.7 van de 

Omgevingswet; artikel 18, eerste lid, van de Wet goed verhuurderschap; artikel 6.2, eerste lid, van de 

Algemene plaatselijke verordening Ermelo 2023; artikel 1.10 van de Verordening fysieke leefomgeving 

Ermelo en artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

  

B E S L U I T E N: 

1. per direct tot wederopzegging of tot en met 31 maart 2027 de hierna te noemen medewerker van 

MB-ALL B.V. aan te wijzen als toezichthouder in de gemeente Ermelo op grond van: 

- artikel 18, eerste lid, van de Wet goed verhuurderschap; 

- artikel 6.2, eerste lid, van de Algemene plaatselijk verordening Ermelo 2023; 

- artikel 1.10 van de Verordening fysieke leefomgeving Ermelo; 

- artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

- artikel 18.6 van de Omgevingswet 

  en op grond van artikel 18.7 van de Omgevingswet de bevoegdheid tot binnentreden te geven, 

waarbij hij bevoegd is om, met medeneming van de benodigde apparatuur, een woning te betreden 

zonder toestemming van de bewoner, voor zover het toezicht op de naleving van een bij of 

krachtens de Omgevingswet gesteld voorschrift dit vereist, gelet op de door dat voorschrift be- 

schermde belangen: 

  

xxxxxxxxxxxxxxxx, geboren op xxxxxxxxxxxxxx 

2. in verband met deze aanwijzing de bovengenoemde medewerker van MB-ALL te voorzien van 

een legitimatiebewijs; en 

3. dat bij wijziging van voornoemde wetten of verordeningen met bijbehorende regelingen dit 

aanwijzingsbesluit ook betrekking heeft op de opvolgende of gewijzigde wetten of verordeningen 

met bijbehorende regelingen. 

Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie hiervan in het elektronisch gemeenteblad van Ermelo. 

Ermelo, 18 maart 2025 

De burgemeester van de gemeente Ermelo, 

P.J.T. van Daalen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo, 

M. Jacobs, 

secretaris 

P.J.T. van Daalen, 

burgemeester 

Nr. 127359 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2025 nr. 127359 26 maart 2025 1 


